dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

90/22

100/22

111/22

112/22

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

000 "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MapTHep-
SkcnepT"

00O "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MapTHep-
IkcnepT"

CBepeHuna

lMpokoneHko TaTbAHa MiBaHOBHa

000226

09.07.2007

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

05.07.2022

05.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

O6beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBanndmMKaLMOHHOro aTrecrata

PaboThl, ycnyrun no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
rnocsie apeHaaTopoB HEXWJI0r0o
nomMmeweHna S=207,8kB.M, T.
ToMeHb, yNn.H.3ennHckoro,
0.24/4a, Ha 24.06.22r. Anqa cyna

34aHne HeXXunnoe, MmaTepckas,
S=24,7 kB.M, 3T.1, agpec: r.
XaHTbI-MaHcuinck, yn. Ctpoutenen,
a.1, nnsg NnoCcTaHOBKU H
abyxrantepucknm banaHc

He)xunoe cTpoeHune, Tenamua,
S=12 kB.M, agpec: Tiom. 061.,
r.TiomeHb, CO "BecHa", y4., 1104,
Ha 09.12.2021r., ansa
HacnefoBaHMA UMYLLECTBa

KBapTupa, S=33,3 KB.M, agpec:
r.TiomeHb, yn. Pecnybnukn, o. 223,
KB. 58, Ha 16.12.2011r., ansa
HacnefoBaHMA UMYLLECTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



117/22

124/22

127/22

128/22

000 "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

16.09.2022

27.09.2022

19.09.2022

30.09.2022

Ycnyra- npenoctasrieHue B
apeHAy HeXXnaoro noMeLweHus,
S=503,2 kB.M, I. TioMeHb, Y.
Mepmsakosa, g.3a, Ha 05.09.2022r.,
0S8 MPUHATUA yrnpaB/ieHYeCKoro
pelieHuns

Coopy>XeHune 31eKTPO3HEPreTmKN,
MPOTSXKEHHOCTbL 179 M 1 1318 M,
agpec: r. TioMmeHb, ons
NOCTaHOBKM Ha BanaHc

He>xnnoe nomeweHne, S=209,9
KB.M, agpec: r.TioMeHb, Y.
XonoaunnbHas, o. 116/1, Ha
28.02.2021r., pnga HacnepoBaHUA
MMyLLLeCcTBa

KBapTupa 3 KOMH., S=72,8 KB.M,
agpec: r.EkatepuHbypr, yn.
larapwuHa, a. 27, kB. 119, Ha
01.06.2011r., ong HacnenoBaHus
nMyuiecTsa

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



