

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Прокопенко Татьяна Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		000226		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
90/22	ООО "Партнер-Эксперт"	05.07.2022	Работы, услуги по восстановительному ремонту после арендаторов нежилого помещения S=207,8кв.м, г. Тюмень, ул.Н.Зелинского, д.24/4а, на 24.06.22г. Для суда	Рыночная стоимость
100/22	ООО "Партнер-Эксперт"	05.08.2022	Здание нежилое, матерская, S=24,7 кв.м, эт.1, адрес: г. Ханты-Мансийск, ул. Строителей, д.1, для постановки на абухгалтериский баланс	Рыночная стоимость
111/22	ООО "Партнер-Эксперт"	24.08.2022	Нежилое строение, теплица, S=12 кв.м, адрес: Тюм. обл., г.Тюмень, СО "Весна", уч., 1104, на 09.12.2021г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
112/22	ООО "Партнер-Эксперт"	29.08.2022	Квартира, S=33,3 кв.м, адрес: г.Тюмень, ул. Республики, д. 223, кв. 58, на 16.12.2011г., для наследования имущества	Рыночная стоимость

117/22	ООО "Партнер-Эксперт"	16.09.2022	Услуга- предоставление в аренду нежилого помещения, S=503,2 кв.м, г. Тюмень, ул. Пермякова, д.За, на 05.09.2022г., для принятия управленческого решения	Рыночная стоимость
124/22	ООО "Партнер-Эксперт"	27.09.2022	Сооружение электроэнергетики, протяженность 179 м и 1318 м, адрес: г. Тюмень, для постановки на баланс	Рыночная стоимость
127/22	ООО "Партнер-Эксперт"	19.09.2022	Нежилое помещение, S=209,9 кв.м, адрес: г.Тюмень, ул. Холодильная, д. 116/1, на 28.02.2021г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
128/22	ООО "Партнер-Эксперт"	30.09.2022	Квартира 3 комн., S=72,8 кв.м, адрес: г.Екатеринбург, ул. Гагарина, д. 27, кв. 119, на 01.06.2011г., для наследования имущества	Рыночная стоимость